立命館大学大学院

被災受験生特別措置申請書（大学院）

立命館大学教学部長 殿            申請年月日：    年   月   日

災害救助法が適用された災害により下記の通り被災いたしましたので、入学検定料にかかる

特別措置を申請します。

フリガナ  生年月日

受験者氏名

  年   月   日

現住所

〒   －

                   Tel    －   －

被災した住所

〒   －

                   Tel    －   －

フリガナ  続柄

父・母・配偶者・

その他（         ）

家計支持者

氏名・電話番号

       Tel    －   －

【申請理由】 該当する区分に○をつけたうえ、被災状況等についてできるだけ詳しく書いてください。

区分 1：家計支持者の死亡または長期の入院もしくは加療

区分 2：家計支持者の居住する家屋の流失、全壊、大規模半壊または床上浸水

区分 3：その他、上記 2 つの区分に準ずる被災として本学が認めるもの

＜被災状況＞

【提出する被災状況証明書等】 該当する区分を○で囲み、証明書・書類を添付してください。

                 （罹災証明書以外は写しでも可）

区分 1： 罹災証明書、戸籍謄本、死亡診断書（死体検案書）または診断書

区分 2： 罹災証明書

区分 3： その他、上記 2 つの区分に準ずる被災を証明する書類

その他の証明書または書類を提出する場合：（書類名                       ）

＜提出理由＞

（続きあり）

印

印

立命館大学大学院

【出願する研究科・専攻・入試方式】

※出願する本学大学院入学試験の研究科、課程、専攻・入試方式等を記入してください。

試験日 研究科 課程（○で囲む） 専攻 入試方式（入試要項に記載の名称）

  月

日

研究科

修士課程

博士課程前期課程

博士課程後期課程

博士課程

一貫制博士課程

専門職学位課程 専攻

４月入学 ・ 9 月入学

入学試験

月

日

研究科

修士課程

博士課程前期課程

博士課程後期課程

博士課程

一貫制博士課程

専門職学位課程 専攻

４月入学 ・ 9 月入学

入学試験

月

日

研究科

修士課程

博士課程前期課程

博士課程後期課程

博士課程

一貫制博士課程

専門職学位課程 専攻

４月入学 ・ 9 月入学

入学試験

月

日

研究科

修士課程

博士課程前期課程

博士課程後期課程

博士課程

一貫制博士課程

専門職学位課程 専攻

４月入学 ・ 9 月入学

入学試験

月

日

研究科

修士課程

博士課程前期課程

博士課程後期課程

博士課程

一貫制博士課程

専門職学位課程 専攻

４月入学 ・ 9 月入学

入学試験